PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DAT.

FR89 - Pybamka Bizflame
88/12

Konneknusi: Bizflame 88/12
AccoprumenT: OTHECTOMKOCTH
Shell Tkaup: Bizflame 88/12: 88%
xJ10moK, 12% He#noH 88% XJIOMOK,
12% ueunon 237g

Onucanue Npogykra

Jlerkass m ypmoOHas cTunbHas pybamka.
HeusMeHHast OTHECTOHUKOCTD ¥ 3alUTa YPOBHSI
ARC2 oT BO3meHCTBUSA 3JE€KTPUYECKOH OyTrHU
06ecreynBalOT MaKCUMaJIbHYI0 0€30TaCHOCTS.
Hu3s py0Galiku mO3BONSET He 3ampaBisiTh ee
ITOBTOPHO B OPIOKY IIPY [BUKEHUM U B TeUEHUE
BCEro OHS. YIoOHbIE 0COOEHHOCTH BKITIOYAIOT
perynupyeMbie MaHXKeThl Ha IyTOBHIAX H
HArpyAHBIE KapMaHBl C KJIallaHAMHU.

CraHgapThl

ENISO 11612 (A1+A2, B1, C1)

NFPA® 70E

NFPA® 2112

ASTM F1506-10a

IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 (Elim 9.1 CAL/CM?)

ASTM F1959/F1959M-12 (ATPV 8.2 CAL/CM? (HAF
69.1%))

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (15-Apr-2022)

PORTWEST

Bizflame 88/12

Bizflame 88/12 rapaHTHpPyeT BEICOKOE KaYyeCTBO
U MakKcuManbHEN KoMpopT. Bricokoe
comepKaHWe XJIONKAa IPHUAaeT HeoOXOmUMYI0
MSATKOCTb IIPX HOCKe, a HelnoH obecrneyrBaeT
BBICOKYIO CTOMKOCTBH K M3HOCY U pas3phBy. JTa
TKaHb COOTBETCTByeT MeXAYHapOgHEM
cTaHpapraM 0e30IacCHOCTH M SBISETCS
WIeaabHEIM BEIOODPOM IJISI PA3IMYHEIX Pabodux
YCIJIOBUH.

OrHecToMKOCTh

JTa nyymas B OTPACIX OTHECTOHWKAas Cepus
obecreunBaeT MHOTOYPOBHEBYIO 3alIJUTYy B
yCIIOBUSAX PabOTHl B OMACHBIX Cpefax. ITHU
COBpPEMEHHEIE HpO)IyKTI:I ABIAKTCHA
Pe3ysibTaTOM COYE€TaHKUA MHOT'OJIETHETO OIIBITQ,
IIepenoBEIX TEeXHOJIOTUH Hu I/ICCJ'IBI[OBHHI/II;I
poiEKa. [IpuBepXEHHOCTb 3[0POBHIO,
6e30naCHOCT ¥ KOMGOPTY I0JIb30BATENS
IIPOABIIsAE€TCA B MHUPOKOM aCCOPTHUMEHTE
MIPOLYKTOB, IIOOXOMNSAIINX IS JIO0OTO KJIUMaTa U
KOHEYHOI'O Ha3HAYEeHUd.

XapaKTepHCTHKH
- Jlerkuit ¥ KOMGOPTHHIH
- [IBoMHas 3aIIKTa OT OIACHOCTHU

- IlBa KapMaHa Ha I'PyOy C KHOIKOU U
KJIallaHOM [IJIST 3aKPBITHS

- OTBepcTHe [/ KapaHAalla Ha JIeBOM KapMaHe
- Kpait Hu3a pyOaliku ocTaeTcs 3alpaBieHHBIN

- KHomka Ha MaHXeTax Ajisi 6e30MacHo# 1
ymoOHO¥ IoCcanKu

- HocTtynHEHH B pa3Mepax 1o SXL
- ARC2
- 2 KapMaHa 115t 6€3011acHOr0 XpaHEHH S

- UPF 40+ pedTHHT TKaHHU, YTOOHI 6JI0KHPOBATEH
98% ynbTpaduroneTOBHIX Iydei

- CE cepTtuunrpoBaHHEIN
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Koxa ToBapa: 6205200090

JIabopaTopus

OETI (Institut fuer Oekologie, Technik und Innovation GmbH)

Sebenhirtenstrasse 12A

1230, Austria

KonTakt: Marion Pfeiler
Cert No: VN610 151063

(YmonuomoueHHEM oprad.: 0534)

PekoMeHOanuu 1mo CTHDKe
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Carton Dimensions/Weight

Item
FR8INARS
FR8INARM
FRBINARL
FR8INARXL
FRBINARXXL
FRBINARXXXL
FR8INAR4XL
FRBINARSXL
FRBINARGXL

Colour

TeMHO-CHHUI
TeMHO-CHHUI
TeMHO-CUHUN
TemHO-cUHUHT
TeMmHO-cUHUYI
TeMHO-CUHUYT

TeMHO-CHHUI

TeMHO-CHHUI

TeMHO-CUHUN

Weight(Kg)
0.5600
0.5800
0.6000
0.6200
0.6600
0.6800
0.6900
0.7000
0.7200

Cubic(m?)
0.0728
0.0728
0.0728
0.0728
0.0728
0.0728
0.0728
0.0728
0.0728

EAN13

5036108267705
5036108267699
5036108267682
5036108267712
5036108267729
5036108267736
5036108267668
5036108267675
5036108293216

DUN14

15036108757463
15036108757456
15036108757449
15036108757470
15036108757487
15036108757494
15036108757425
15036108757432
15036108783073




