

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

FR89 - Рубашка Bizflame 88/12

Коллекция: Bizflame 88/12 **Ассортимент:** Огнестойкость

Shell ткань: Bizflame 88/12: 88% хлопок, 12% нейлон 88% хлопок,

12% нейлон 237g

Описание продукта

Легкая и удобная стильная рубашка. Неизменная огнестойкость и защита уровня ARC2 от воздействия электрической дуги обеспечивают максимальную безопасность. Низ рубашки позволяет не заправлять ее повторно в брюки при движении и в течение всего дня. Удобные особенности включают регулируемые манжеты на пуговицах и нагрудные карманы с клапанами.

Стандарты

EN ISO 11612 (A1+A2, B1, C1)
NFPA® 70E
NFPA® 2112
ASTM F1506-10a
IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 (Elim 9.1 CAL/CM²)
ASTM F1959/F1959M-12 (ATPV 8.2 CAL/CM² (HAF 69.1%))

Bizflame 88/12

Bizflame 88/12 гарантирует высокое качество и максимальный комфорт. Высокое содержание хлопка придает необходимую мягкость при носке, а нейлон обеспечивает высокую стойкость к износу и разрыву. Эта ткань соответствует международным стандартам безопасности и является идеальным выбором для различных рабочих условий.

Огнестойкость

Эта лучшая в отрасли огнестойкая серия обеспечивает многоуровневую защиту в условиях работы в опасных средах. Эти современные продукты являются результатом сочетания многолетнего опыта, передовых технологий и исследований рынка. Приверженность здоровью, безопасности и комфорту пользователя проявляется в широком ассортименте продуктов, подходящих для любого климата и конечного назначения.

Характеристики

- Легкий и комфортный
- Двойная защита от опасности
- Два кармана на груди с кнопкой и клапаном для закрытия
- Отверстие для карандаша на левом кармане
- Край низа рубашки остается заправленный
- Кнопка на манжетах для безопасной и удобной посадки
- Доступный в размерах до 5XL
- ARC2
- 2 кармана для безопасного хранения
- UPF 40+ рейтинг ткани, чтобы блокировать 98% ультрафиолетовых лучей
- СЕ сертифицированный





PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

FR89 - Рубашка Bizflame 88/12

Код товара: 6205200090

Лаборатория

OETI (Institut fuer Oekologie, Technik und Innovation GmbH) (Уполномоченный орган.: 0534)

Sebenhirtenstrasse 12A

1230, Austria

Контакт: Marion Pfeiler Cert No: VN610 151063

Рекомендации по стирке









Carton Dimensions/Weight

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m³)	EAN13	DUN14
FR89NARS	Темно-синий	65.0	40.0	28.0	0.5600	0.0728	5036108267705	15036108757463
FR89NARM	Темно-синий	65.0	40.0	28.0	0.5800	0.0728	5036108267699	15036108757456
FR89NARL	Темно-синий	65.0	40.0	28.0	0.6000	0.0728	5036108267682	15036108757449
FR89NARXL	Темно-синий	65.0	40.0	28.0	0.6200	0.0728	5036108267712	15036108757470
FR89NARXXL	Темно-синий	65.0	40.0	28.0	0.6600	0.0728	5036108267729	15036108757487
FR89NARXXXL	Темно-синий	65.0	40.0	28.0	0.6800	0.0728	5036108267736	15036108757494
FR89NAR4XL	Темно-синий	65.0	40.0	28.0	0.6900	0.0728	5036108267668	15036108757425
FR89NAR5XL	Темно-синий	65.0	40.0	28.0	0.7000	0.0728	5036108267675	15036108757432
FR89NAR6XL	Темно-синий	65.0	40.0	28.0	0.7200	0.0728	5036108293216	15036108783073